PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 39/2021

c)  Objetivo:  Aquisição  de  material  gráfico  através  de  Diversas
Secretarias,  com  Recursos  Próprios,  CUSTEIO  -  Atencão  Básica  e  CUSTEIO  -
Vigilância em Saúde - EXCLUSIVO ME/EPP.

d) Fornecedores e Itens:
SERICARD - ARTES GRAFICAS LTDA 01.326.392/0001-46
Itens Vencedores: 9, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 32, 34
No valor total de: R$ 2.494,50

GRAFICA GRGRAF EIRELI 14.481.040/0001-07
Itens Vencedores: 6, 11, 12, 14, 16, 18, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33
No valor total de: R$ 19.810,80

NOVAGRAFF EDITORA GRÁFICA LTDA 08.145.722/0001-46
Itens Vencedores: 3, 4, 7, 10, 36
No valor total de: R$ 3.699,50

FONTANA & JOAQUIM LTDA 31.381.381/0001-20
Itens Vencedores: 1, 2, 5, 8, 13, 15, 17, 31, 35, 37, 38
No valor total de: R$ 5.557,80

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
02.01.04.122.0002.2004.3.3.90.39.63.00.00
04.01.04.122.0004.2012.3.3.90.39.63.00.00
05.01.04.129.0005.2015.3.3.90.39.63.00.00
06.01.23.691.0006.2016.3.3.90.39.63.00.00
07.01.20.608.0007.2020.3.3.90.39.63.00.00
09.01.10.301.0008.2036.3.3.90.39.63.00.00
09.01.10.305.0008.2043.3.3.90.39.63.00.00
10.01.04.122.0009.2045.3.3.90.39.63.00.00
12.01.04.122.0012.2085.3.3.90.39.63.00.00
12.07.06.452.0014.2099.3.3.90.39.63.00.00
13.01.18.541.0015.2105.3.3.90.39.63.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM,

______________________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração